Kalendova Renata

Predmét: FW: objednavka 40 hodin

From: Dana Benediktova [mailto:dana.benediktova@ak-pkk.cz]
Sent: Friday, September 9, 2016 3:42 PM

Ta: Sosnovd Helena <Helena.Sosnova@czechinvest.org>

Cc: Matej Vacha <matej.vacha@ak-pkk.cz>

Subject: RE: objednavka 40 hodin

Dobry den,
Z povereni pana Mgr. Mateje Vachy si Vam dovoluji sdelit, ze objednavku ¢, 16/A/0861 akceptujeme.
S pozdravem

Dana Benediktova

From: Sosnhova Helena [mailto:Helena.Soshova@czechinvest.org]
Sent: Friday, September 09, 2016 1:35 PM

To: Matej Vacha <matej.vacha@ak-pkk.cz>

Cc: Kutera Karel <Karel.Kucera@czechinvest org>

Subject: objednavka 40 hodin

Dobry den pane doktore, v piiloze zasilam objednavku na Vade sluzby.
Prosime o formalini akceptaci chjednavky napf. formou e-mailu {registr smluv).
Pokud jde o fakturaci, prosime k faktute pfilofit vwkaz hodin.

Dékuji a jsem s pozdravem

JUOr. Helena Sosnova

G Reditelka odboru pravniho

Stépanska 16, 120 00 Praha 2
CZECHINVYEST tel.: +420 286 342 537
i g podpons padnkdnd & bestist e-mail helena. sosnova@czechinvest.org

web: www.czechinvest.org
OO0 -

ﬁ Myslete na piirodu, Skuteéné poffebujete vytisknout tento e-mall?

Prawni prohlageni: Tento e-mail a vdechny piipojané soubory jsou divémé a jejich ochrana méde bt vyZadovana prdvnimi pfedpisy. JestliZe nejste opravnénym
adresitem, je zakdzano jakékoliv zverejfiovani, zprostiedkovani nebo jiné pouZiti téchto informaci. JestliZe jste tento e-mail dostali neopravnéng, prosim,
uvédomte agenturu Czechinvest a neprodieng smazte zpravu i priloZené soubory. Czechinvest nezodpovida za jakékoliv chyby nebo opomenuti zphsobend
timto pienosem. Dékujeme za spolupraci.
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